

11/06/2024 15:17
 29735-ALT-R Augusta 2024-25 Resurfacing Alt -Revised
 *** Hayden Madole

BID TOTALS

<u>Biditem</u>	<u>Description</u>	<u>Status - Rnd</u>	<u>Quantity</u>	<u>Units</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Bid Total</u>
1600	CENTRAL AVE - TRAFFIC CONTROL	F - New	1.000	LS	273,700.00	273,700.00
1610	RECYCLED AC PATCHING 19 MM (10% OF THE AREA)	F - New	1,584.000	TN	258.00	408,672.00
1620	RECYCLED AC 9.5 MM SUPERPAVE (1.5")	F - New	5,940.000	TN	140.00	831,600.00
1630	BITUM TACK COAT	F - New	3,975.000	GL	1.00	3,975.00
1640	MILLING ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	F - New	72,000.000	SY	2.80	201,600.00
1650	ADJUST MANHOLE TO GRADE	F - New	145.000	EA	8,030.00	1,164,350.00
1660	ADJUST WATER VALVE TO GRADE	F - New	45.000	EA	4,480.00	201,600.00
1670	LOOP DETECTOR 6' X 40'	F - New	60.000	EA	1,980.00	118,800.00
1672	THERMO PVMT MARKING ARROW, TP 2	F - New	34.000	EA	87.50	2,975.00
1674	THERMO PVMT MARKING, WORD, TP 1 "ONLY"	F - New	5.000	EA	175.00	875.00
1676	THERMO SOLID TRAF STRIPE, 5 IN, WHITE	F - New	30,677.000	LF	0.68	20,860.36
1678	THERMO SOLID TRAF STRIPE, 5 IN, YELLOW	F - New	28,512.000	LF	0.68	19,388.16
1680	THERMO SOLID TRAF STRIPE, 24 IN, WHITE	F - New	480.000	LF	7.00	3,360.00
1682	THERMO SOLID TRAF STRIPE, 8 IN, WHITE	F - New	3,990.000	LF	2.35	9,376.50
1684	THERMO SKIP TRAF STRIPE, 5 IN, WHITE	F - New	28,512.000	GLF	0.35	9,979.20
1686	THERMO TRAF STRIPING, WHITE	F - New	50.000	SY	8.75	437.50
1688	THERMO TRAF STRIPING, YELLOW	F - New	150.000	SY	8.75	1,312.50
1690	RAISED PVMT MARKERS TP 1	F - New	500.000	EA	4.65	2,325.00
1692	RAISED PVMT MARKERS TP 3	F - New	715.000	EA	4.65	3,324.75

Central Avenue Total

\$3,278,510.97

1700	PINE RIDGE DR (N & E) - TRAFFIC CONTROL	F - New	1.000	LS	28,500.00	28,500.00
1710	RECYCLED AC PATCHING 19 MM (10% OF THE AREA)	F - New	524.000	TN	227.00	118,948.00
1720	RECYCLED AC 9.5 MM SUPERPAVE (1.5")	F - New	1,964.000	TN	143.00	280,852.00
1730	BITUM TACK COAT	F - New	1,300.000	GL	1.00	1,300.00
1740	MILLING ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	F - New	23,800.000	SY	2.45	58,310.00
1750	ADJUST MANHOLE TO GRADE	F - New	5.000	EA	4,640.00	23,200.00
1760	ADJUST WATER VALVE TO GRADE	F - New	5.000	EA	3,090.00	15,450.00
1770	THERMO SOLID TRAF STRIPE, 5 IN, WHITE	F - New	14,784.000	LF	0.68	10,053.12
1772	THERMO SOLID TRAF STRIPE, 5 IN, YELLOW	F - New	14,784.000	LF	0.68	10,053.12
1774	THERMO SOLID TRAF STRIPE, 24 IN, WHITE	F - New	24.000	LF	7.00	168.00
1776	RAISED PVMT MARKERS TP 1	F - New	370.000	EA	4.65	1,720.50

Pine Ridge Dr (N & E) Total

\$548,554.74

11/06/2024 15:17
 29735-ALT-R Augusta 2024-25 Resurfacing Alt -Revised
 *** Hayden Madole

		BID TOTALS				
<u>Biditem</u>	<u>Description</u>	<u>Status - Rnd</u>	<u>Quantity</u>	<u>Units</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Bid Total</u>
1800	FOREST ROAD - TRAFFIC CONTROL	F - New	1.000	LS	27,500.00	27,500.00
1810	RECYCLED AC PATCHING 19 MM (10% OF THE AREA)	F - New	420.000	TN	255.00	107,100.00
1820	RECYCLED AC 9.5 MM SUPERPAVE (1.5")	F - New	1,576.000	TN	143.90	226,786.40
1830	BITUM TACK COAT	F - New	1,210.000	GL	1.00	1,210.00
1840	MILLING ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	F - New	19,100.000	SY	2.35	44,885.00
1850	ADJUST MANHOLE TO GRADE	F - New	5.000	EA	4,640.00	23,200.00
1860	ADJUST WATER VALVE TO GRADE	F - New	5.000	EA	3,090.00	15,450.00
1870	THERMO SOLID TRAF STRIPE, 5 IN, WHITE	F - New	19,008.000	LF	0.68	12,925.44
1872	THERMO SOLID TRAF STRIPE, 5 IN, YELLOW	F - New	19,008.000	LF	0.68	12,925.44
1874	THERMO SOLID TRAF STRIPE, 24 IN, WHITE	F - New	60.000	LF	7.00	420.00
1876	RAISED PVMT MARKERS TP 1	F - New	476.000	EA	4.65	2,213.40
Forest Road Total						\$474,615.68
Bid Total						\$4,301,681.39